"' LISTAGEM DE FUNCIONARIOS

PERIODO: 01/01/2022 ATE 31/12/2022

Funcao

ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
COZINHEIRA1I

MONITOR ATIVIDADES SOCIO-EDUCATIVAS
MONITOR ATIVIDADES SOCIO-EDUCATIVAS
MONITOR ATIVIDADES SOCIO-EDUCATIVAS
ORIENTADOR SOCIAL |

ORIENTADOR SOCIAL III

ORIENTADOR SOCIAL III

Saldrio Base Carga Hordria
Mensal Semanal
RS 2.845,69 30

RS 3.124,90 30

RS 1.457,06 38,45
RS 1.614,42 38,45
RS 1.987,46 38,45

RS 1.457,06 38,45

RS 1.614,42 38,45
RS 1.614,42 38,45
RS 2.244,30 38,45

RS 2.507,26 38,45

RS 1.633,76 25,15

Paginalde1l

Admissao

14/02/2022
03/01/2018
11/07/2017
18/05/2022
03/02/2014
10/01/2022
03/09/2018
10/01/2022
12/09/2022
02/05/2017
15/09/2014

SCFV - SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE ViINCULOS

Demissao

06/07/2022
(vazio)
06/05/2022
(vazio)
(vazio)
18/05/2022
(vazio)
(vazio)
(vazio)
14/09/2022
(vazio)

CPF

362.XXX.XXX-16
898.XXX.XXX-53
068.XXX.XXX-50
309.XXX.XXX-74
260.XXX.XXX-60
385.XXX.XXX-93
086.XXX.XXX-73
448 XXX.XXX-96
215.XXX.XXX-03
363 . XXX.XXX-99
343 XXX.XXX-97



